

แผนการจัดซื้อ
หน่วยงาน งานพัสดุโรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2566

งวดการจัดซื้อ	มูลค่ารวม		วัสดุสำนักงาน		วัสดุยาน		วัสดุเชื้อเพลิง		วัสดุไฟฟ้า		วัสดุโฆษณา		วัสดุคอมพิวเตอร์		วัสดุงานบ้านงานครัว		วัสดุบริโภค		วัสดุแต่งกาย		วัสดุก่อสร้าง		วัสดุอื่นๆ	
	(บาท)		จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	593,896.67	36.00	44,644.67	1	5,000.00	3	150,000.00	9	15,057.50	2	2,500.00	10	66,572.50	29	74,767.00	5	112,500.00	5	83,275.00	44	27,080.00	1	12,500.00
	จัดซื้อจริง	-																						
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	406,236.83	36.00	36,447.83	1	5,000.00	3	150,000.00	9	14,942.50	2	2,500.00	10	21,502.50	29	21,009.00	5	112,500.00	5	5,575.00	44	24,260.00	1	12,500.00
	จัดซื้อจริง	-																						
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	444,960.67	36.00	42,459.67	1	5,000.00	3	150,000.00	9	15,057.50	2	2,500.00	10	41,122.50	29	33,216.00	5	112,500.00	5	5,575.00	44	25,030.00	1	12,500.00
	จัดซื้อจริง	-																						
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	404,905.83	36.00	36,447.83	1	5,000.00	3	150,000.00	9	14,942.50	2	2,500.00	10	20,802.50	29	21,008.00	5	112,500.00	5	5,575.00	44	23,630.00	1	12,500.00
	จัดซื้อจริง	-																						
รวมทั้งสิ้น	แผน	1,850,000.00	36.00	160,000.00	1	20,000.00	3	600,000.00	9	60,000.00	2	10,000.00	10	150,000.00	29	150,000.00	5	450,000.00	5	100,000.00	44	100,000.00	1	50,000.00
	จัดซื้อจริง	-																						

ลงชื่อ กัญญา ศรีนาม ผู้ซื้ออนุมัติแผน
 (นางนิตยา ศรีนาม)
 เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบแผน
 (นางสาวชวณี สิ้นสูงคานนท์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ ผู้อนุมัติแผน
 (นายวิระ บดิพิบูลย์)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	ขนาด หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย	ประมาณการ ปี 66	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65			(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มิ.ค.)	(เม.ย. - มิ.ย.)	(ก.ค. - ก.ย.)				
1	กรรไกร	อัน	17.00	20.00	12.00	40.00	800.00	5.00	200.00	5.00	200.00	5.00	200.00	5.00	200.00
2	กระดาษกาวสองหน้าแบบบาง	ม้วน	30.00	64.00	54.00	15.00	600.00	10.00	150.00	10.00	150.00	10.00	150.00	10.00	150.00
3	กระดาษกาว 2 หน้า 21 มม.	ม้วน	60.00	39.00	24.00	112.00	7,840.00	20.00	2,240.00	15.00	1,680.00	20.00	2,240.00	15.00	1,680.00
4	กระดาษโรเนียว K34 A4	รีม	128.00	256.00	324.00	105.00	18,900.00	50.00	5,250.00	40.00	4,200.00	50.00	5,250.00	40.00	4,200.00
5	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	รีม	515.00	520.00	540.00	108.00	56,160.00	130.00	14,040.00	130.00	14,040.00	130.00	14,040.00	130.00	14,040.00
6	กระดาษเหล็กซีที 1 นิ้วครึ่ง	ม้วน	77.00	59.00	22.00	25.00	1,750.00	20.00	500.00	15.00	375.00	20.00	500.00	15.00	375.00
7	กาวตราช้าง	หลอด	20.00	24.00	12.00	20.00	400.00	5.00	100.00	5.00	100.00	5.00	100.00	5.00	100.00
8	คลิปลดเบอร์ 108 เบอร์ใหญ่	ตัว	30.00	60.00	66.00	4.60	220.80	24.00	110.40	-	-	24.00	110.40	-	-
9	คลิปลดเบอร์ 109 เบอร์กลาง	ตัว	120.00	60.00	48.00	3.33	319.68	48.00	159.84	-	-	48.00	159.84	-	-
10	คลิปลดเบอร์ 110 เบอร์กลาง	ตัว	213.00	300.00	186.00	2.50	480.00	96.00	240.00	-	-	96.00	240.00	-	-
11	คลิปลดเบอร์ 111 เบอร์เล็ก	ตัว	174.00	312.00	360.00	1.70	163.20	48.00	81.60	-	-	48.00	81.60	-	-
12	ชาร์คประทับแดง	ตลับ	1.00	-	0.00	30.00	120.00	2.00	60.00	-	-	2.00	60.00	-	-
13	ชาร์คประทับน้ำเงิน	ตลับ	3.00	6.00	5.00	30.00	180.00	3.00	90.00	-	-	3.00	90.00	-	-
14	ซองจดหมาย (ซองขาว)	ซอง	280.00	500.00	500.00	0.60	1,200.00	1,000.00	600.00	-	-	1,000.00	600.00	-	-
15	ดินสอ	แท่ง	27.00	12.00	0.00	3.00	108.00	24.00	72.00	-	-	12.00	36.00	-	-
16	น้ำยาลบคำผิด	อัน	49.00	24.00	48.00	60.00	3,000.00	20.00	1,200.00	10.00	600.00	10.00	600.00	10.00	600.00
17	ปากกาเคมี	ด้าม	98.00	96.00	102.00	13.00	1,300.00	30.00	390.00	20.00	260.00	30.00	390.00	20.00	260.00
18	ปากกาไวท์บอร์ด	ด้าม	16.00	24.00	12.00	20.00	480.00	12.00	240.00	-	-	12.00	240.00	-	-
19	มีดคัดเตอร์ใหญ่	อัน	13.00	6.00	0.00	45.00	1,125.00	10.00	450.00	5.00	225.00	5.00	225.00	5.00	225.00
20	ไม้บรรทัด	อัน	5.00	-	0.00	4.00	72.00	12.00	48.00	-	-	6.00	24.00	-	-
21	ยางลบดินสอ	ก้อน	12.00	22.00	0.00	5.00	120.00	12.00	60.00	-	-	12.00	60.00	-	-
22	ลวดเย็บกระดาษ	กล่อง	187.00	220.00	190.00	6.00	1,080.00	50.00	300.00	40.00	240.00	50.00	300.00	40.00	240.00
23	ลูกแม่เหล็กเบอร์ 10	กล่อง	315.00	240.00	265.00	5.00	2,000.00	100.00	500.00	100.00	500.00	100.00	500.00	100.00	500.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	ขนาด หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย	ประมาณการ ปี66	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65			(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มิ.ค.)	(เม.ย. - มิ.ย.)	(ก.ค. - ก.ย.)				
24	ลูกแม็กซ์เบอร์ 3	กล่อง	61.00	34.00	6.00	15.00	1,500.00	25.00	375.00	25.00	375.00	25.00	375.00	25.00	375.00
25	ลูกแม็กซ์เบอร์ 8	กล่อง	45.00	10.00	12.00	12.00	720.00	30.00	360.00		-	30.00	360.00		-
26	ตัวแม็กซ์เบอร์ 10	อัน	8.00	5.00	12.00	70.00	1,050.00	10.00	700.00	-	-	5.00	350.00	-	-
27	ตัวแม็กซ์เบอร์ 3	อัน	1.00	5.00	0.00	190.00	950.00	5.00	950.00	-	-	-	-	-	-
28	สก็อตเทปใส3/4	ม้วน	131.00	157.00	100.00	23.00	3,450.00	50.00	1,150.00	25.00	575.00	50.00	1,150.00	25.00	575.00
29	หมึกเติมแท่นชาร์คแดง	ขวด	1.00	-	0.00	20.00	160.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00
30	หมึกเติมแท่นชาร์คน้ำเงิน	ขวด	9.00	-	6.00	12.00	192.00	4.00	48.00	4.00	48.00	4.00	48.00	4.00	48.00
31	สมุดเบอร์ 2	เล่ม	63.00	78.00	24.00	30.00	1,800.00	20.00	600.00	10.00	300.00	20.00	600.00	10.00	300.00
32	แท่นตัดสก็อตเทป	อัน	2.00	3.00	0.00	70.00	280.00	2.00	140.00		-	2.00	140.00		-
33	ที่เจาะกระดาษเล็ก	อัน	1.00	-	5.00	60.00	480.00	2.00	120.00	2.00	120.00	2.00	120.00	2.00	120.00
34	ซองน้ำตาลขนาดเท่าa4	ซอง		500.00	200.00	2.20	1,320.00	300.00	660.00		-	300.00	660.00		-
35	สก็อตเทปใส 2 นิ้ว	ม้วน		50.00	66.00	20.00	1,200.00	15.00	300.00	15.00	300.00	15.00	300.00	15.00	300.00
36	เทปกาวย่น 3/4	ม้วน		60.00	36.00	35.00	2,100.00	15.00	525.00	15.00	525.00	15.00	525.00	15.00	525.00
37	เทปกาวย่น 2 นิ้ว	ม้วน		50.00	66.00	35.00	2,100.00	15.00	525.00	15.00	525.00	15.00	525.00	15.00	525.00
38	วัสดุสำนักงานอื่น ๆ	รายการ		94,634.00	83,010.00	44,279.32	44,279.32	1.00	11,069.83	1.00	11,069.83	1.00	11,069.83	1.00	11,069.83
							160,000.00	2,227.00	44,644.67	509.00	36,447.83	2,184.00	42,459.67	509.00	36,447.83

ลงชื่อ นิทยา ศรีงาม ผู้ขออนุมัติแผน
(นางนิทยา ศรีงาม)
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ Basak ผู้เห็นชอบแผน
(นางสาวชวณี สิ้นรุ่งศานนท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ กาน ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุยามพาหนะและขนส่ง
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี66	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	
		ปี63	ปี64	ปี65										
	วัสดุยามพาหนะและขนส่ง													
1	วัสดุยามพาหนะและขนส่งอื่นๆ	22,082.40	71,965.20		20,000.00	20,000.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	1.75	5,000.00
	รวมเป็นเงิน					<u>20,000.00</u>	<u>1.00</u>	<u>5,000.00</u>	<u>1.00</u>	<u>5,000.00</u>	<u>1.00</u>	<u>5,000.00</u>	<u>1.75</u>	<u>5,000.00</u>

ลงชื่อ.....**สุทธยา ศรีนาม**.....ผู้ขออนุมัติแผน
 (นางนิตยา ศรีนาม)
 เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....**สุภาวดี สอนานนท์**.....ผู้เห็นชอบแผน
 (นางสาวชวณี สอนานนท์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....**วิวัฒน์ บุญสุข**.....ผู้อนุมัติแผน
 (นายวิวัฒน์ บุญสุข)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	อัตราการไ้ย้อนหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	
		ปี 63	ปี 64	ปี 65										
วัสดุเชื้อเพลิง														
1	แก๊ส L.P.G. 15 กก.	13 ถัง	15 ถัง	10,050.00	440.00	11,000.00	4.00	2,750.00	4.00	2,750.00	4.00	2,750.00	4.00	2,750.00
2	แก๊ส L.P.G. 48 กก.	10 ถัง	43 ถัง	39,218.00	1,361.00	54,440.00	4.00	13,610.00	4.00	13,610.00	4.00	13,610.00	4.00	13,610.00
3	น้ำมัน (บาท)	344,567.69	439,548.19	583,525.10	534,560.00	534,560.00	133,640.00	133,640.00	133,640.00	133,640.00	133,640.00	133,640.00	133,640.00	133,640.00
	รวมเป็นเงิน					600,000.00		150,000.00		150,000.00		150,000.00		150,000.00

ลงชื่อ.....**นิศยา ศรีนาม**.....ผู้ขออนุมัติแผน
 (นางนิศยา ศรีนาม)
 เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....**วิภา สอนานนท์**.....ผู้เห็นชอบแผน
 (นางสาววิภา สอนานนท์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....**อนุชิต**.....ผู้อนุมัติแผน
 (นายอนุชิต บดพิบูลย์)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	ขนาด หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ															
1	ถ่านไฟก้อนเล็ก 3A (อัลคาไลด์)	ก้อน	96.00	360.00	384.00	22.50	2,250.00	25.00	562.50	25.00	562.50	25.00	562.50	25.00	562.50
2	ถ่านไฟก้อนเล็ก 2A	ก้อน	600.00	660.00	420.00	8.00	5,600.00	175.00	1,400.00	175.00	1,400.00	175.00	1,400.00	175.00	1,400.00
3	ถ่านไฟก้อนเล็ก 2A (อัลคาไลด์)	ก้อน	242.00	312.00	408.00	22.50	4,500.00	50.00	1,125.00	50.00	1,125.00	50.00	1,125.00	50.00	1,125.00
4	ถ่านไฟก้อนกลาง ไซค์ C	ก้อน	72.00	168.00	24.00	17.00	1,020.00	15.00	255.00	15.00	255.00	15.00	255.00	15.00	255.00
5	ถ่านไฟก้อนใหญ่ ไซค์ D	ก้อน	24.00	48.00	-	13.00	520.00	10.00	130.00	10.00	130.00	10.00	130.00	10.00	130.00
6	ปลั๊กไฟฟ้า	อัน	26.00	20.00	1.00	350.00	4,200.00	3.00	1,050.00	3.00	1,050.00	3.00	1,050.00	3.00	1,050.00
7	ไฟฉาย	อัน	8.00	5.00	-	85.00	850.00	3.00	255.00	2.00	170.00	3.00	255.00	2.00	170.00
8	ถ่าน 9 V พานาโซนิค	ก้อน	5.00	12.00	12.00	30.00	180.00	2.00	60.00	1.00	30.00	2.00	60.00	1.00	30.00
9	วัสดุไฟฟ้าอื่นๆ	รายการ		109,177.10	68,662.00	-	40,880.00	-	10,220.00	-	10,220.00	-	10,220.00	-	10,220.00
รวมเป็นเงิน							60,000.00		15,057.50		14,942.50		15,057.50		14,942.50

ลงชื่อ นิภา ศรีนาม ผู้ขออนุมัติแผน
(นางนิตยา ศรีนาม)
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ [ลายเซ็น] ผู้เห็นชอบแผน
(นางสาวชวณี สิ้นธุวงศานนท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ [ลายเซ็น] ผู้อนุมัติแผน
(นายวิริยะ บลพิบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	อัตราการไ้ย้อนหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	
		ปี 63	ปี 64	ปี 65										
	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่													
1	ป้ายไวนิล	12,280.00	12,300.00	6,270.00	8000.00	4,000.00	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00
2	วัสดุโฆษณาอื่น	5,185.00	2,580.00	3,435.00	2,000.00	6,000.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00
	รวมเป็นเงิน	17,465.00	14,880.00	9,705.00	10,000.00	10,000.00	2.00	2,500.00	2.00	2,500.00	2.00	2,500.00	2.00	2,500.00

ลงชื่อ นิตยา ศรีนาม ผู้ขออนุมัติแผน
 (นางนิตยา ศรีนาม)
 เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ สมใจ ชวนรัมย์ ผู้เห็นชอบแผน
 (นางสาวสมใจ สิ้นรุ่งसानนท์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ สมใจ ชวนรัมย์ ผู้อนุมัติแผน
 (นายวชิระ บดพิบูลย์)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	อัตรการใช้อยอนหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	
		ปี 63	ปี 64	ปี 65										
วัสดุคอมพิวเตอร์														
1	หมึก HP Laser HP 35A,85A	43	38	45	900.00	54,000.00	30.00	27,000.00	10.00	9,000.00	10.00	9,000.00	10.00	9,000.00
2	หมึก Cannon ชนิดเติมสีดำ	4	5	10	700.00	3,500.00	2.00	1,400.00	1.00	700.00	1.00	700.00	1.00	700.00
3	หมึก Cannon ชนิดเติมสี	3	3	-	700.00	2,100.00	1.00	700.00	1.00	700.00	1.00	700.00	-	-
4	HP 648 (ดำ,สี)	1	3	1	420.00	1,680.00	2.00	840.00	-	-	2.00	840.00	-	-
5	ดลับหัวพิมพ์ 810 สีดำ	28	30	18	715.00	14,300.00	8.00	5,720.00	4.00	2,860.00	4.00	2,860.00	4.00	2,860.00
6	ดลับหัวพิมพ์ 811 สี	15	20	14	890.00	4,450.00	3.00	2,670.00	-	-	2.00	1,780.00	-	-
7	HP 79A	8	8	16	1,000.00	12,000.00	4.00	4,000.00	2.00	2,000.00	4.00	4,000.00	2.00	2,000.00
8	แบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟ 12 โวลต์	-	-	-	600.00	30,000.00	30.00	18,000.00	-	-	20.00	12,000.00	-	-
9	แบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟserver	1	0	-	3,000.00	3,000.00	-	-	-	-	1.00	3,000.00	-	-
10	อื่นๆ		41	91,624.00	24,970.00	24,970.00	-	6,242.50	-	6,242.50		6,242.50	-	6,242.50
	รวมเป็นเงิน					150,000.00	80.00	66,572.50	18.00	21,502.50	45.00	41,122.50	17.00	20,802.50

ลงชื่อ.....*นิตยา ศรีนาม*.....ผู้ขออนุมัติแผน
 (นางนิตยา ศรีนาม)
 เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....*นางสาวชวณี สิ้นตรงคานนท์*.....ผู้เห็นชอบแผน
 (นางสาวชวณี สิ้นตรงคานนท์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....*นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ*.....ผู้อนุมัติแผน
 (นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวัสดุงานบ้านงานครัว
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	ขนาด หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										
วัสดุงานบ้านงานครัว															
1	กระดาษทิชชู	ม้วน	2,102.00	1,908.00	672.00	6.00	9,600.00	400.00	2,400.00	400.00	2,400.00	400.00	2,400.00	400.00	2,400.00
2	ก้อนดับกลิ่น	ก้อน	9.00	11.00	12.00	30.00	240.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00
3	แก้วน้ำพลาสติก	ท่อ (50ใบ)	36,000.00	11,100.00	18,000.00	0.33	5,200.00	4,000.00	1,300.00	4,000.00	1,300.00	4,000.00	1,300.00	4,000.00	1,300.00
4	น้ำยาล้างจาน	แกนลอน	49.00	11,096.00	52.00	198.00	6,336.00	8.00	1,584.00	8.00	1,584.00	8.00	1,584.00	8.00	1,584.00
5	น้ำยาเช็ดกระจก	ขวด	12.00	-	0.00	40.00	160.00	2.00	80.00	-	-	2.00	80.00	-	-
6	น้ำยาปรับผ้านุ่ม	แกนลอน	23.00	27.00	28.00	650.00	13,000.00	5.00	3,250.00	5.00	3,250.00	5.00	3,250.00	5.00	3,250.00
7	น้ำยาซักฟอกขาว	แกนลอน	30.00	33.00	29.00	650.00	13,000.00	5.00	3,250.00	5.00	3,250.00	5.00	3,250.00	5.00	3,250.00
8	น้ำยาซักผ้า	แกนลอน	15.00	23.00	28.00	650.00	13,000.00	5.00	3,250.00	5.00	3,250.00	5.00	3,250.00	5.00	3,250.00
9	น้ำยาล้างมือ	แกนลอน	51.00	58.00	33.00	165.00	4,620.00	7.00	1,155.00	7.00	1,155.00	7.00	1,155.00	7.00	1,155.00
10	ถุงยูนิต 9*14	แพ็ค	30.00	46.00	36.00	45.00	720.00	4.00	180.00	4.00	180.00	4.00	180.00	4.00	180.00
11	ถุงหิ้ว 8*16	แพ็ค	130.00	156.00	80.00	18.00	1,440.00	20.00	360.00	20.00	360.00	20.00	360.00	20.00	360.00
12	ถุงมือแดง	คู่	12.00	40.00	20.00	60.00	480.00	2.00	120.00	2.00	120.00	2.00	120.00	2.00	120.00
13	ถุงดำ 14*18	แพ็ค	100.00	100.00	400.00	50.00	5,000.00	100.00	5,000.00	-	-	-	-	-	-
14	ถุงแดง 14*18	แพ็ค	200.00	300.00	200.00	70.00	7,000.00	100.00	7,000.00	-	-	-	-	-	-
15	ถุงดำ 18*20	แพ็ค	200.00	200.00	200.00	50.00	5,000.00	100.00	5,000.00	-	-	-	-	-	-
16	ถุงแดง 18*20	แพ็ค	200.00	100.00	300.00	70.00	7,000.00	100.00	7,000.00	-	-	-	-	-	-
17	ถุงดำ 22*28	แพ็ค	450.00	200.00	600.00	50.00	15,000.00	200.00	10,000.00	-	-	100.00	5,000.00	-	-
18	ถุงแดง 22*28	แพ็ค	120.00	-	400.00	70.00	14,000.00	100.00	7,000.00	-	-	100.00	7,000.00	-	-
19	ถุงดำ 28*36	แพ็ค	200.00	200.00	600.00	50.00	5,000.00	100.00	5,000.00	-	-	-	-	-	-
20	ถุงแดง 28*36	แพ็ค	200.00	537.00	302.00	70.00	7,000.00	100.00	7,000.00	-	-	-	-	-	-
21	ผงซักผ้าห่อเล็ก	ท่อ	198.00	190.00	228.00	12.00	1,680.00	35.00	420.00	35.00	420.00	35.00	420.00	35.00	420.00
22	สก็อตไบร์ทติดฟองน้ำ	อัน	690.00	920.00	952.00	20.00	3,200.00	40.00	800.00	40.00	800.00	40.00	800.00	40.00	800.00
23	สก็อตไบร์ทสแตนเลส	อัน	48.00	12.00	12.00	20.00	1,000.00	14.00	280.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวัสดุงานบ้านงานครัว
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	ขนาด หน่วยนับ	อัตรการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65			(ต.ค.-ธ.ค.)	(เม.ย. - มิ.ย.)	(เม.ย. - มิ.ย.)	(ก.ค. - ก.ย.)				
24	สารีก้านรถพยาบาล	ท่อ	44.00	44.00	36.00	15.00	750.00	20.00	300.00	10.00	150.00	10.00	150.00	10.00	150.00
25	แฉมพู	ขวด	28.00	21.00	6.00	25.00	500.00	5.00	125.00	5.00	125.00	5.00	125.00	5.00	125.00
26	ใบมีดขนนก	กล่อง	10.00	48.00	20.00	32.00	256.00	4.00	128.00	-	-	4.00	128.00	-	-
27	ยากันยุง	ขวด	11.00	21.00	18.00	110.00	440.00	1.00	110.00	1.00	110.00	1.00	110.00	1.00	110.00
28	ไม้กวาดอ่อน	อัน		4.00	26.00										
29	วัสดุงานบ้านอื่นๆ	รายการ		292,334.90	254,174.00	9,018.00	9,378.00	-	2,615.00	-	2,255.00	-	2,254.00	-	2,254.00
	รวมเป็นเงิน						150,000.00	5,479.00	74,767.00	4,561.00	21,009.00	4,767.00	33,216.00	4,561.00	21,008.00

ลงชื่อ.....*นิตยา ศรีนาม*.....ผู้ขออนุมัติแผน
 (นางนิตยา ศรีนาม)
 เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....*บัว อธิวงศา*.....ผู้เห็นชอบแผน
 (นางสาวชวณี สิ้นรุ่งศานนท์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....*.....*.....ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุบริโภค
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	อัตราการไ้ย้อนหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	
		ปี 63	ปี 64	ปี 65										
วัสดุบริโภค														
1	น้ำดื่มถัง (ถัง)	3,329.00	2,669.00	31,644.00	12.00	42,000.00	875.00	10,500.00	875.00	10,500.00	875.00	10,500.00	875.00	10,500.00
2	น้ำดื่มขวดกลาง (ขวด)	80.00	253.00	6,300.00	45.00	4,500.00	25.00	1,125.00	25.00	1,125.00	25.00	1,125.00	25.00	1,125.00
3	น้ำดื่มขวดเล็ก (ขวด)	91.00	197.00	13,720.00	40.00	4,000.00	25.00	1,000.00	25.00	1,000.00	25.00	1,000.00	25.00	1,000.00
4	ค่าอาหารผู้ป่วย	342,490.00	225.00	714,609.75	60.00	354,500.00	-	88,625.00	-	88,625.00	-	88,625.00	-	88,625.00
5	ข่าวสาร (กก.)	7,000.00	200.00		35.00	45,000.00	-	11,250.00	-	11,250.00	-	11,250.00	-	11,250.00
รวมเป็นเงิน						450,000.00	925.00	112,500.00	925.00	112,500.00	925.00	112,500.00	925.00	112,500.00

ลงชื่อ.....*นิตยา ศรีนาม*.....ผู้ขออนุมัติแผน
 (นางนิตยา ศรีนาม)
 เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....*วิมลวรรณ*.....ผู้เห็นชอบแผน
 (นางสาวชวณี สิ้นธุวานนท์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....*ชัชวาล*.....ผู้อนุมัติแผน
 (นายวชิระ บดพิบูลย์)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	งวดที่ 1 (ท.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	
		ปี 63	ปี 64	ปี 65										
วัสดุเครื่องแต่งกาย														
1	ผ้าฝ้ายสีเขียวแก่หน้า 60" (ทลา)	100 ทลา	600 ทลา	250 ทลา	105.00	26,250.00	250.00	26,250.00	-	-	-	-	-	-
2	ผ้ายาง 2 หน้า สีเขียว-แดง (ม้วน)	2 ม้วน	1 ม้วน	2 ม้วน	1,400.00	4,200.00	3.00	4,200.00	-	-	-	-	-	-
3	ผ้าโพลีเอสเตอร์สีเขียวแก่หน้า 60" (ทลา)	100 ทลา	100 ทลา	150 ทลา	105.00	15,750.00	150.00	15,750.00	-	-	-	-	-	-
4	ผ้าโพลีเอสเตอร์ฟ้าหน้า 60" (ทลา)	300 ทลา	1,000 ทลา	250 ทลา	105.00	15,750.00	150.00	15,750.00	-	-	-	-	-	-
5	ผ้าโพลีเอสเตอร์ชมพูหน้า 60" (ทลา)	-	-	-	105.00	15,750.00	150.00	15,750.00	-	-	-	-	-	-
6	อื่นๆ	-	7,560.00	-	รายการ	22,300.00	1.00	5,575.00	1.00	5,575.00	1.00	5,575.00	1.00	5,575.00
	รวมเป็นเงิน					100,000.00	0.00	83,275.00	-	5,575.00	-	5,575.00	-	5,575.00

ลงชื่อ.....นิตยา ศรีนาม.....ผู้ขออนุมัติแผน
(นางนิตยา ศรีนาม)
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....นางสาวชวณี สิ้นรวงตานนท์.....ผู้เห็นชอบแผน
(นางสาวชวณี สิ้นรวงตานนท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....นายวัชร บลพิบูลย์.....ผู้อนุมัติแผน
(นายวัชร บลพิบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	
		ปี 63	ปี 64	ปี 65										
วัสดุก่อสร้าง														
1	ก้อนน้ำชนวา	10	19	12	100.00	1,200.00	3.00	300.00	3.00	300.00	3.00	300.00	3.00	300.00
2	ลูกปัด	2	1	0	260.00	3,120.00	3.00	780.00	3.00	780.00	3.00	780.00	3.00	780.00
3	บานพับ 4 นิ้ว	8	3	1	35.00	1,050.00	10.00	350.00	5.00	175.00	10.00	350.00	5.00	175.00
4	มันมันโซแน็ค	0	0	1	150.00	1,200.00	2.00	300.00	2.00	300.00	-	-	2.00	300.00
5	ทางปลา-เกลียวนอก2 หุน	3	2	0	50.00	800.00	4.00	200.00	4.00	200.00	4.00	200.00	4.00	200.00
6	บอลวาล์ว 2 หุน	5	2	0	80.00	1,280.00	4.00	320.00	4.00	320.00	4.00	320.00	4.00	320.00
7	ใบตัด 14 นิ้ว	2	6	0	100.00	800.00	2.00	200.00	2.00	200.00	2.00	200.00	2.00	200.00
8	หัวฉีดชำระแบบสแตนเลส	9	11	0	350.00	11,200.00	8.00	2,800.00	8.00	2,800.00	8.00	2,800.00	8.00	2,800.00
9	ปูนแดง	22	16	0	120.00	2,400.00	5.00	600.00	5.00	600.00	5.00	600.00	5.00	600.00
10	เกียงก่อ	0	5	2	40.00	80.00	2.00	80.00	-	-	-	-	-	-
11	ถังปูน	2	9	0	40.00	160.00	2.00	80.00	-	-	2.00	80.00	-	-
12	ปีกพลาสติก เบอร์ 7	0	41	0	25.00	100.00	2.00	50.00	-	-	2.00	50.00	-	-
13	กาวทาท่อ	8	8	5	50.00	400.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00
14	งอฉาก 1 นิ้ว	1	31	0	15.00	300.00	5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00
15	ต่อตรง 1 นิ้ว	1	18	27	15.00	300.00	5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00
16	ต่อตรงเกลียวนอก 1 นิ้ว	2	5	1	15.00	300.00	5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00
17	ต่อตรง 4 ลด 3	1	0	0	80.00	160.00	2.00	160.00	-	-	-	-	-	-
18	งอฉาก 4 นิ้ว	12	85	0	120.00	240.00	2.00	240.00	-	-	-	-	-	-
19	ท่อพีวีซี	33	46	1	270.00	1,080.00	2.00	540.00	-	-	2.00	540.00	-	-
20	สกรู 1" (กล่อง)	2	325	3	200.00	400.00	2.00	400.00	-	-	-	-	-	-
21	สายน้ำดีถักสแตนเลส50ซม.	5	7	0	175.00	3,500.00	5.00	875.00	5.00	875.00	5.00	875.00	5.00	875.00
22	ก๊อชิงค์	7	15	9	300.00	9,600.00	8.00	2,400.00	8.00	2,400.00	8.00	2,400.00	8.00	2,400.00
23	ต่อเกลียวนอก	5	0	1	30.00	300.00	5.00	150.00	-	-	5.00	150.00	-	-
24	ต่อตรง 4 หุน	5	26	15	15.00	300.00	5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00
25	ต่อตรงเกลียวนอก 4 หุน	0	0	0	15.00	150.00	5.00	75.00	-	-	5.00	75.00	-	-
26	วาล์วพีวีซี 4 หุน	0	7	0	40.00	320.00	2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00
27	สะดืออ่าง สองตอน	0	2	5	120.00	1,920.00	4.00	480.00	4.00	480.00	4.00	480.00	4.00	480.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	อัตราการใช้จ่ายหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	
		ปี 63	ปี 64	ปี 65										
28	วาล์วเปิด-ปิดน้ำ	0	0	0	150.00	300.00	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	-	-
29	สามทาง 4 หุน	3	47	0	15.00	180.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00
30	ลวดเชื่อม (กล่อง)	2	7	1	160.00	640.00	1.00	160.00	1.00	160.00	1.00	160.00	1.00	160.00
31	สกรู 2 " (กล่อง)	200	200	0	200.00	200.00	1.00	200.00	-	-	-	-	-	-
32	ต่อตรงเกลียวใน 4 หุน	0	13	0	15.00	240.00	4.00	60.00	4.00	60.00	4.00	60.00	4.00	60.00
33	ต่อตรงเกลียวนอก 4 หุน	0	3	0	15.00	240.00	4.00	60.00	4.00	60.00	4.00	60.00	4.00	60.00
34	เทปพันเกลียว	9	6	9	20.00	400.00	5.00	100.00	5.00	100.00	5.00	100.00	5.00	100.00
35	เข็มขัดรัดสาย	0	0	0	25.00	500.00	5.00	125.00	5.00	125.00	5.00	125.00	5.00	125.00
36	ใบหินเจียร 4 นิ้ว	1	4	0	40.00	800.00	5.00	200.00	5.00	200.00	5.00	200.00	5.00	200.00
37	ท่อน้ำทิ้ง	2	4	0	200.00	4,000.00	5.00	1,000.00	5.00	1,000.00	5.00	1,000.00	5.00	1,000.00
38	ซิลิโคน	4	10	0	120.00	1,200.00	3.00	360.00	2.00	240.00	2.00	240.00	3.00	360.00
39	ปลั๊กขาว	1	0	0	85.00	3,400.00	10.00	850.00	10.00	850.00	10.00	850.00	10.00	850.00
40	ลวดเชื่อมอลูมิเนียมชนิดทังสเตน (กล่อง)			0	400.00	1,200.00	1.00	400.00	1.00	400.00	1.00	400.00	-	-
41	แก๊สกระป๋อง			0	50.00	1,000.00	5.00	250.00	5.00	250.00	5.00	250.00	5.00	250.00
42	หัวพันไฟ			0	200.00	800.00	1.00	200.00	1.00	200.00	1.00	200.00	-	-
43	กระเบื้องผสมปูน			0	550.00	500.00	1.00	550.00	-	-	-	-	-	-
44	เทปพันสายไฟ			0	40.00	240.00	2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00
45	เคเบิลไทร์ 6 นิ้ว			0	45.00	270.00	2.00	90.00	2.00	90.00	2.00	90.00	2.00	90.00
46	เคเบิลไทร์ 8 นิ้ว			0	65.00	390.00	2.00	130.00	2.00	130.00	2.00	130.00	2.00	130.00
47	วัสดุก่อสร้างอื่นๆ			29147	40,000.00	40,840.00	1.00	10,210.00	1.00	10,210.00	1.00	10,210.00	1.00	10,210.00
	รวมเป็นเงิน					100,000.00	168.00	27,080.00	136.00	24,260.00	155.00	25,030.00	134.00	23,630.00

ลงชื่อ นิพชา ศรีนิเวศ ผู้ขออนุมัติแผน
 (นางนิพชา ศรีนิเวศ)
 เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ นางสาวชวณี สิ้นฐานานนท์ ผู้เห็นชอบแผน
 (นางสาวชวณี สิ้นฐานานนท์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ [ลายเซ็น] ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุอื่น ๆ
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)				
		ปี 63	ปี 64	ปี 65										
วัสดุอื่น ๆ														
1	วัสดุอื่น	37,790.00	12,830.00	53,032.00	50,000.00	50,000.00	-	12,500.00	-	12,500.00	-	12,500.00	-	12,500.00
รวมเป็นเงิน		37,790.00	12,830.00	53,032.00	50,000.00	50,000.00	-	12,500.00	-	12,500.00	-	12,500.00	-	12,500.00

ลงชื่อ นิเทศา ศรีงาม ผู้ขออนุมัติแผน
 (นางนิเทศา ศรีงาม)
 เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ [ลายเซ็น] ผู้เห็นชอบแผน
 (นางสาวชวณี สิ้นธวงศานนท์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ [ลายเซ็น] ผู้อนุมัติแผน
 (นายวิริยะ บดพิบูลย์)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนการจัดซื้อ
หน่วยงาน งานพัสดุโรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2566

งวดการจัดซื้อ		มูลค่ารวม	วัสดุวิทยาศาสตร์ (ออกซิเจน)	
		(บาท)	จำนวน รายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	100,000.00	3	100,000.00
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	100,000.00	3	100,000.00
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	100,000.00	3	100,000.00
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	100,000.00	3	100,000.00
	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	400,000.00	3	400,000.00
	จัดซื้อจริง			

ลงชื่อ นิตยา ศรีนาม ผู้ขออนุมัติแผน
 (นางนิตยา ศรีนาม)
 เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ ธนาพร อภิบาล ผู้เห็นชอบแผน
 (นางสาวชวณี สิ้นธุวานนท์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ ชรัส บกพิบูลย์ ผู้อนุมัติแผน
 (นายวชิระ บกพิบูลย์)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	อัตรการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)		งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)				
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										
วัสดุการแพทย์															
1	อ็อกซิเจน	140	1,101.00	1,206.00	1,825.00	240.00	33,600.00	60.00	8,400.00	60.00	8,400.00	60.00	8,400.00	60.00	8,400.00
2	อ็อกซิเจนท่อเล็ก	80	53.00	135.00	293.00	180.00	14,400.00	45.00	3,600.00	45.00	3,600.00	45.00	3,600.00	45.00	3,600.00
3	อ็อกซิเจนเหลว	26.75	-	-	-	1.00	352,000.00	1.00	88,000.00	1.00	88,000.00	1.00	88,000.00	1.00	88,000.00
	รวมเป็นเงิน						400,000.00	3.00	100,000.00	3.00	100,000.00	3.00	100,000.00	3.00	100,000.00

ลงชื่อ.....**นิตยา ศรีนาม**.....ผู้ขออนุมัติแผน
 (นางนิตยา ศรีนาม)
 เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....**วิมลวรรณ**.....ผู้เห็นชอบแผน
 (นางสาวชวณี สิ้นธวงศานนท์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....**นายแพทย์สาธิต**.....ผู้อนุมัติแผน
 (นายแพทย์สาธิต บดพิบูลย์)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด ชัยภูมิ